[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.12.2013г.  № 170
д. Борки
Об утверждении проекта планировки

территории (проект межевания в составе

проекта планировки) по реконструкции

дороги д. Яровица расположенной по адресу

Новгородская область, Новгородский район

Борковское сельское поселение
В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Борковского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по реконструкции дороги д. Яровица и заключения о результатах публичных слушаний от 16.12.2013 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) по реконструкции дороги д. Яровица, расположенной по адресу Новгородская область, Новгородский район Борковское сельское поселение.
2. Опубликовать в газете «Звезда», муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения по адресу: www.borkiadm.ru
Глава сельского поселения                                       С.В. Баринов
2
2